
„Wykonanie nasadzeń zamiennych w Łodzi przy ul. 6 Sierpnia 71” 
 

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.64.2021 

  1 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: 
 

„Wykonanie nasadzeń zamiennych w Łodzi przy ul. 6 Sierpnia 71" 
nr sprawy ZIM-DZ.2620.64.2021   

 
 
1. W dniu 4 listopada 2021 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 11:00 zostały złożone 4 oferty. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd 

Inwestycji Miejskich informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

i otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 

PLANTUM Sp. z o.o. 
ul. Zagadkowa 10 

95-100 Zgierz 
198 936,00 

2 
ARBOR Sp. z o.o. 
ul. Heweliusza 11 
80-890 Gdańsk 

137 350,08 

3 
MARKFLOR Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Cechowa 127A 
30-685 Kraków 

195 829,92 

4 

„JAGEZ” Firma Transportowo-Usługowa 
Zdzisław Jagiełło 
ul. Kurczaki 43 m. 35 
93-331 Łódź 

278 865,50 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska  
Główny Specjalista  
w Wydziale Zamówień Publicznych  
tel. 42 272 64 63 


